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Ergebnisse 

vom 

67. Gauschießen 2023 

des Schützengaues Pegnitzgrund 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

für Luftgewehr und Luftpistole 

 
für Luftgewehr und Luftpistole aufgelegt 

 

vom 07.06.2023 bis 25.06.2023 
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Meistbeteiligung 67. Gauschießen LG/LP 2023 

 

Platz Verein 

KPSG Pegnitz 

 Starter 

21 

 

1. 

 

SSG Schönberg 
  

19 

2. ZiStV Troschenreuth  18 

 SV Hohenstadt  18 

 

4. 

 

SSV Dietershofen 
  

17 

5. SV Benzendorf  14 

6. SG Artelshofen  9 

7. SV Waidach  7 

8. SG Velden  6 

 SG Schwaig  6 

 SV Bernheck  6 

11. SG Ursensollen  5 

 SG Rüsselbach  5 

 SG Köttweinsdorf  5 

14. SG Altensittenbach  4 

 SV Hainbronn  4 

 SV Tüchersfeld  4 

 SV Weidensees  4 

 SSG Rohr / Gau SH-RH-HIP  4 

19. SG Breitenbrunn  3 

 SG Hartmannshof  3 

21. SV Horlach  2 

 SV Enzian Kirchenbirkig  2 

23. SV Oberkrumbach  1 

 SG Heuchling  1 

 SG Coburg / Bezirk Oberfranken  1 

 SG Weihenzell / Gau Ansbach  1 

  

26 Vereine 

 

Starter gesamt 

 

190 
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Glücksscheibe Jugend 
(Schüler / Jugend / Junioren B) 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Mannschedel, Jonas Max 

Verein 

 
SV Benzendorf 

Teiler 

 
34,7 

2. Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen 40,3 

3. Bott, Johannes SSG Schönberg 49,0 

4. Lehner, Amelie ZiStV Troschenreuth 50,0 

5. Sperber, Jonas SG Ursensollen 50,1 

6. Vizithum, Johanna SSV Dietershofen 53,1 

7. Rupprecht, Jan SV Hohenstadt 54,1 

8. Dettenhöfer, Paula ZiStV Troschenreuth 54,6 

9. Schauer, Fabian SSG Schönberg 62,2 

10. Schmidt, Jan SSG Schönberg 63,5 

11. Debatin, Marleen SV Benzendorf 72,0 

12. Zeltner, Sophie SG Artelshofen 75,4 

13. Deierl, Tim SV Hohenstadt 82,0 

14. Hümmer, Theresa SV Weidensees 86,2 

15. Igel, Elisa SG Velden 87,0 

16. Buchfelder, Sophie ZiStV Troschenreuth 91,7 

17. Moritz, Lina SSG Schönberg 91,8 

18. Knabe, Carlotta SV Hohenstadt 94,2 

19. Höltl, Melanie SSV Dietershofen 120,2 

20. Ottmann, Carolin SG Velden 125,6 

21. Forsmann, Alexander ZiStV Troschenreuth 130,8 

22. Link, Annalena SSG Schönberg 134,8 

23. Rullert, Ewen SSG Schönberg 138,5 

24. Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 146,1 

25. Schmidt, Shirin SV Hohenstadt 147,0 

26. Brüttinger, Lena ZiStV Troschenreuth 151,3 

27. Buchfelder, Bastian ZiStV Troschenreuth 153,5 

28. Manceau Scalé, Gustav SV Hohenstadt 159,1 

29. Sebald, David ZiStV Troschenreuth 159,7 

30. Hollederer, Hanna SG Velden 184,4 

31. Bär, Paula SSG Schönberg 206,8 

32. Bräunlein, Pierre SSV Dietershofen 209,4 

33. Werner, Carlotta Rosalie SV Benzendorf 213,5 

34. Lottes, Felix ZiStV Troschenreuth 263,0 

35. Gößwein, Marissa SSG Schönberg 381,0 

36. Holzenleuchter, Mia SSG Schönberg 384,7 

37. Klein, Lennard SG Velden 411,0 

38. Kiss, Maximilian SV Hohenstadt 649,5 
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Glücksscheibe Damen 
(Damen / Junioren A w) 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Keilholz, Stefanie 

Verein 

 
SV Oberkrumbach 

Teiler 

 
11,0 

2. Ertel, Lisa SV Hohenstadt 20,2 

3. Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 24,1 

4. Graml, Julia SG Ursensollen 30,4 

5. Betz, Annette SV Benzendorf 37,6 

6. Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen 40,3 

7. Richter, Lena KPSG Pegnitz 41,4 

8. Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 44,2 

9. Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 44,9 

10. Elterlein, Lena SSV Dietershofen 51,7 

11. Hümmer, Laura SV Weidensees 52,3 

12. Debatin, Tanja SV Benzendorf 53,0 

13. Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 56,7 

14. Schubert, Alexandra KPSG Pegnitz 64,2 

15. Hochhausen, Nina SG Schwaig 79,0 

16. Reuß, Lena SG Rüsselbach 88,8 

17. König, Laura SG Altensittenbach 91,8 

18. Blank, Marina SV Tüchersfeld 95,8 

19. Gick, Daniela SG Köttweinsdorf 121,8 

20. Libor, Katharina ZiStV Troschenreuth 128,0 

21. Schubert, Sabrina KPSG Pegnitz 129,0 

22. Leiß, Stefanie SV Hainbronn 147,9 

23. Schubert, Lea SV Weidensees 161,6 

24. Niepel, Stefanie SG Schwaig 181,2 

25. Niebler, Julia SG Hartmannshof 192,6 

26. Haas, Kerstin SG Artelshofen 198,7 

27. Ziegler, Juliane SV Bernheck 211,9 

28. Ziegler, Ann-Katrin SV Bernheck 255,8 

29. Weiß, Sandra SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 376,0 

30. Flügel, Silke KPSG Pegnitz 534,4 
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Glücksscheibe Schützen 
(Schützen / Junioren A m) 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Mayack, Robert 

Verein 

 
SSV Dietershofen 

Teiler 

 
6,4 

2. Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 7,0 

3. Liema, Fabian SV Benzendorf 16,2 

4. Wittmann, Manuel SV Hohenstadt 18,7 

5. Blank, Ralf SV Tüchersfeld 20,0 

6. Betz, Christian SV Benzendorf 22,8 

7. Schubert, Massimo KPSG Pegnitz 25,0 

8. Seubert, Thomas SG Köttweinsdorf 26,8 

9. Haas, Roland SG Artelshofen 30,4 

10. Weiß, Harald SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 32,9 

11. Fischer, Lukas SV Hohenstadt 33,0 

12. Wohlfahrt, Rainer SV Enzian Kirchenbirkig 33,4 

13. Hauenstein, Alexander KPSG Pegnitz 41,5 

14. Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 44,3 

15. Rosam, Christian SV Horlach 50,0 

16. Dannhorn, Stefan SV Benzendorf 52,3 

17. Baier, Stefan SV Hainbronn 56,3 

18. Langhojer, Florian SV Waidach 58,2 

19. Neubauer, Philipp KPSG Pegnitz 60,8 

20. Höltl, Michael SSV Dietershofen 70,0 

21. Thiem, Matthias SG Köttweinsdorf 73,4 

22. Deinzer, Yannick SG Velden 80,9 

23. Debatin, Stefan SV Benzendorf 80,9 

24. Wieser, Harald SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 82,7 

25. Förster, Alexander SG Köttweinsdorf 86,3 

26. Hümmer, Simon SV Weidensees 88,9 

27. Redel, Alexander SV Waidach 89,4 

28. Rummelhagen, Holger SG Altensittenbach 93,0 

29. Schaffer, Jörg SV Enzian Kirchenbirkig 118,8 

30. Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 122,6 

31. Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 143,4 

32. Bräunlein, Patrick SSV Dietershofen 146,6 

33. Ducia, Mihai SG Rüsselbach 161,1 

34. Begalke, Christian KPSG Pegnitz 197,5 

35. Wieser, Norbert SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 273,1 

36. Gebhardt, Sebastian KPSG Pegnitz 800,1 
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Glücksscheibe Alters- / Seniorenklasse 
 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Preiß, Gerhard 

Verein 

 
ZiStV Troschenreuth 

Teiler 

 
18,3 

2. Albrecht, Matthias SG Weihenzell/ Gau Ansbach 21,2 

3. Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 23,7 

4. Wittmann, Roland SSV Dietershofen 23,8 

5. Putzin, Karin SV Waidach 24,0 

6. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 29,1 

7. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 33,2 

8. Sperber, Engelbert SG Ursensollen 34,2 

9. Thiem, Hubert SG Köttweinsdorf 34,8 

10. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 40,0 

11. Strobl, Johann SG Ursensollen 47,1 

12. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 48,8 

13. Sperber, Günther SG Ursensollen 52,8 

14. Böhmer, Hans KPSG Pegnitz 54,8 

15. Söllner, Stefan SV Benzendorf 62,6 

16. Schrembs, Regina SV Horlach 63,3 

17. Orlet, Kerstin ZiStV Troschenreuth 64,2 

18. Binder, Oliver SG Hartmannshof 64,9 

19. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 65,3 

20. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 70,9 

21. Binder, Volker SG Hartmannshof 82,5 

22. Kannowsky, Harald SV Bernheck 85,0 

23. Manceau, Karine SV Hohenstadt 90,0 

24. Ziegler, Fritz SV Bernheck 91,0 

25. Grötsch, Mathias SG Artelshofen 92,4 

26. Lechner, Thomas KPSG Pegnitz 95,5 

27. Höpfel, Brigitte SV Benzendorf 99,2 

28. Herbst, Marion SG Velden 107,0 

29. Niepel, Markus SG Schwaig 112,5 

30. Scholz, Veit SG Breitenbrunn 122,4 

31. Backer, Günther SV Benzendorf 122,5 

32. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 129,3 

33. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 130,3 

34. Ziegler, Artur SV Bernheck 138,1 

35. Baier, Reinhard (Ebbe) SG Artelshofen 145,8 

36. Lehner, Peter ZiStV Troschenreuth 149,0 

37. Söllner, Elke SV Benzendorf 160,6 

38. Schultes, Thomas SG Schwaig 173,4 

39. Junker, Norbert SG Rüsselbach 173,7 

40. Elterlein, Klaus SSV Dietershofen 193,4 

41. Elterlein, Heidi SSV Dietershofen 212,6 

42. Schultes, Sabine SG Schwaig 223,1 

43. Seufert, Gerd KPSG Pegnitz 228,8 
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Glücksscheibe Alters- / Seniorenklasse 
 

 

Platz 

 
44. 

Name 

 
Preuschl, Markus 

Verein 

 
KPSG Pegnitz 

Teiler 

 
231,5 

45. Richter, Elke KPSG Pegnitz 237,6 

46. Schauer, Christine SSG Schönberg 270,5 

47. Katolla, Gabriele SG Artelshofen 283,4 

48. Landmann, Erika SV Bernheck 327,3 

49. Schubert, Thomas KPSG Pegnitz 366,1 

50. Kahl, Stefan KPSG Pegnitz 374,2 

51. Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 662,4 

52. Grünewald, Renate SG Schwaig 932,8 

67. Gauschießen 2023 - Kgl. priv. SG Pegnitz Seite 7 von 23



67. Gauschießen 2023 - Kgl. priv. SG Pegnitz Seite 8 von 23 

  

Glücksscheibe Aufleger 
 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Ochsenkühn, Michael 

Verein 

 
SSV Dietershofen 

Teiler 

 
2,2 

2. Müller, Ernst SV Hohenstadt 5,0 

 Mohr, Reinhard SG Coburg / Bezirk Oberfranken 5,0 

4. Bär, Thomas SSG Schönberg 8,0 

 Schiklath, Kurt SV Waidach 8,0 

6. Teichmann, Josef SV Tüchersfeld 8,2 

7. Werthner, Werner SSG Schönberg 8,6 

8. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 16,6 

9. Eckert, Karl SV Waidach 17,0 

10. Schwederski, Roland SV Hohenstadt 25,0 

11. Neuner, Martin SV Waidach 26,0 

12. Bruckner, Gabriele SSG Schönberg 26,6 

13. Wolter, Hans SG Artelshofen 28,6 

14. Bär, Thomas SSG Schönberg 32,4 

15. Birle, Georg SSG Schönberg 34,7 

16. Frey, Helmut KPSG Pegnitz 37,2 

17. Bruckner, Walter SSG Schönberg 40,0 

18. Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 48,0 

19. Lutz, Uwe SSV Dietershofen 49,2 

20. Haas, Herbert SG Artelshofen 55,3 

21. Holecek, Herbert SV Hohenstadt 56,4 

22. Redel, Siegfried SV Waidach 70,0 

23. Bär, Claudia SSG Schönberg 70,2 

24. Göttlinger, Ruth SG Breitenbrunn 71,9 

25. Meister, Margit SV Hainbronn 76,7 

26. Meister, Ingo SSV Dietershofen 81,0 

27. Pfeiffer, Susanne SSG Schönberg 83,9 

28. Gmelch, Waltraud SV Tüchersfeld 91,4 

29. Laumann, Klaus SV Hainbronn 103,0 

30. Schuhmann, Harald SG Heuchling 104,3 

31. Dax, Johann SG Rüsselbach 105,9 

32. Böhmer, Elfriede KPSG Pegnitz 113,0 

33. Frey, Christiana KPSG Pegnitz 128,1 
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Meisterscheibe Jugend 
(Schüler / Jugend / Junioren B) 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Mannschedel, Jonas Max 

Verein 

 
SV Benzendorf 

Beste Serie 

 
101,1 

2. Sperber, Jonas SG Ursensollen 100,7 

3. Deierl, Tim SV Hohenstadt 100,2 

4. Dettenhöfer, Paula ZiStV Troschenreuth 98,7 

5. Wittmann, Clariss SSV Dietershofen 98,2 

6. Debatin, Marleen SV Benzendorf 96,7 

7. Rupprecht, Jan SV Hohenstadt 95,9 

8. Knabe, Carlotta SV Hohenstadt 94,5 

9. Buchfelder, Sophie ZiStV Troschenreuth 94,2 

10. Schauer, Fabian SSG Schönberg 94,0 

11. Zeltner, Sophie SG Artelshofen 93,6 

12. Hümmer, Theresa SV Weidensees 93,2 

13. Manceau Scalé, Gustav SV Hohenstadt 92,2 

14. Schmidt, Jan SSG Schönberg 89,6 

15. Buchfelder, Bastian ZiStV Troschenreuth 89,5 

16. Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 88,6 

17. Schmidt, Shirin SV Hohenstadt 88,3 

18. Ottmann, Carolin SG Velden 88,1 

19. Bär, Paula SSG Schönberg 87,9 

20. Höltl, Melanie SSV Dietershofen 87,5 

21. Vizithum, Johanna SSV Dietershofen 87,3 

22. Moritz, Lina SSG Schönberg 86,0 

23. Rullert, Ewen SSG Schönberg 85,9 

24. Werner, Carlotta Rosalie SV Benzendorf 85,1 

25. Sebald, David ZiStV Troschenreuth 83,2 

26. Lehner, Amelie ZiStV Troschenreuth 83,1 

27. Brüttinger, Lena ZiStV Troschenreuth 83,0 

28. Gößwein, Marissa SSG Schönberg 82,6 

29. Bott, Johannes SSG Schönberg 81,1 

30. Hollederer, Hanna SG Velden 80,1 

31. Link, Annalena SSG Schönberg 78,8 

32. Lottes, Felix ZiStV Troschenreuth 78,7 

33. Holzenleuchter, Mia SSG Schönberg 72,3 

34. Forsmann, Alexander ZiStV Troschenreuth 65,0 

35. Bräunlein, Pierre SSV Dietershofen 64,8 

36. Igel, Elisa SG Velden 63,3 

37. Klein, Lennard SG Velden 47,1 

38. Kiss, Maximilian SV Hohenstadt 41,9 
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Meisterscheibe Damen 
(Damen / Junioren A w) 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Ertel, Lisa 

Verein 

 
SV Hohenstadt 

Beste Serie 

 
103,4 

2. Graml, Julia SG Ursensollen 103,4 

3. Betz, Annette SV Benzendorf 102,0 

4. Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 101,5 

5. Elterlein, Lena SSV Dietershofen 100,9 

6. Gick, Daniela SG Köttweinsdorf 100,7 

7. Debatin, Tanja SV Benzendorf 99,3 

8. Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 99,1 

9. Richter, Lena KPSG Pegnitz 99,0 

10. Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 98,6 

11. Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen 98,2 

12. Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 97,3 

13. Schubert, Alexandra KPSG Pegnitz 95,8 

14. Haas, Kerstin SG Artelshofen 95,4 

15. König, Laura SG Altensittenbach 95,2 

16. Libor, Katharina ZiStV Troschenreuth 95,1 

17. Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 94,2 

18. Schubert, Sabrina KPSG Pegnitz 93,5 

19. Hümmer, Laura SV Weidensees 93,3 

20. Blank, Marina SV Tüchersfeld 92,8 

21. Schubert, Lea SV Weidensees 92,3 

22. Ziegler, Ann-Katrin SV Bernheck 87,0 

23. Leiß, Stefanie SV Hainbronn 85,1 

24. Niepel, Stefanie SG Schwaig 84,2 

25. Reuß, Lena SG Rüsselbach 83,7 

26. Niebler, Julia SG Hartmannshof 82,7 

27. Ziegler, Juliane SV Bernheck 73,4 

28. Hochhausen, Nina SG Schwaig 70,0 

29. Weiß, Sandra SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 62,6 

30. Flügel, Silke KPSG Pegnitz 45,3 
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Meisterscheibe Schützen 
(Schützen / Junioren A m) 

  
 

  

Platz 

 

Name Verein Beste Serie 

  

  
 

1. 

 

Fischer, Lukas SV Hohenstadt 104,8 

2. 

 

Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 104,4 

3. 

 

Haas, Roland SG Artelshofen 103,8 

4. 

 

Wittmann, Manuel SV Hohenstadt 103,0 

5. 

 

Seubert, Thomas SG Köttweinsdorf 102,6 

6. 

 

Betz, Christian SV Benzendorf 99,7 

7. 

 

Neubauer, Philipp KPSG Pegnitz 99,7 

8. 

 

Redel, Alexander SV Waidach 99,6 

9. 

 

Weiß, Harald SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 99,2 

10. 

 

Liema, Fabian SV Benzendorf 99,1 

11. 

 

Blank, Ralf SV Tüchersfeld 98,4 

12. 

 

Wohlfahrt, Rainer SV Enzian Kirchenbirkig 98,2 

13. 

 

Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 98,1 

14. 

 

Rummelhagen, Holger SG Altensittenbach 97,1 

15. 

 

Dannhorn, Stefan SV Benzendorf 96,8 

16. 

 

Schaffer, Jörg SV Enzian Kirchenbirkig 96,4 

17. 

 

Mayack, Robert SSV Dietershofen 96,4 

18. 

 

Hauenstein, Alexander KPSG Pegnitz 96,3 

19. 

 

Rosam, Christian SV Horlach 96,3 

20. 

 

Thiem, Matthias SG Köttweinsdorf 95,4 

21. 

 

Langhojer, Florian SV Waidach 94,3 

22. 

 

Baier, Stefan SV Hainbronn 93,7 

23. 

 

Wieser, Harald SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 93,5 

24. 

 

Schubert, Massimo KPSG Pegnitz 93,3 

25. 

 

Höltl, Michael SSV Dietershofen 91,9 

26. 

 

Debatin, Stefan SV Benzendorf 89,7 

27. 

 

Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 89,4 

28. 

 

Bräunlein, Patrick SSV Dietershofen 88,6 

29. 

 

Förster, Alexander SG Köttweinsdorf 88,5 

30. 

 

Hümmer, Simon SV Weidensees 84,7 

31. 

 

Deinzer, Yannick SG Velden 83,6 

32. 

 

Ducia, Mihai SG Rüsselbach 83,0 

33. 

 

Begalke, Christian KPSG Pegnitz 79,9 

34. 

 

Wieser, Norbert SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 77,0 

35. 

 

Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 73,3 

36. 

 

Gebhardt, Sebastian KPSG Pegnitz 35,7 
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Meisterscheibe Alters- / Seniorenklasse 
 

 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Sperber, Engelbert 

Verein 

 
SG Ursensollen 

Beste Serie 

 
103,6 

2. Strobl, Johann SG Ursensollen 103,5 

3. Albrecht, Matthias SG Weihenzell/ Gau Ansbach 103,1 

4. Thiem, Hubert SG Köttweinsdorf 101,0 

5. Putzin, Karin SV Waidach 99,8 

6. Sperber, Günther SG Ursensollen 99,4 

7. Schrembs, Regina SV Horlach 98,7 

8. Preiß, Gerhard ZiStV Troschenreuth 98,4 

9. Scholz, Veit SG Breitenbrunn 95,4 

10. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 95,3 

11. Binder, Oliver SG Hartmannshof 94,9 

12. Ziegler, Fritz SV Bernheck 94,5 

13. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 94,2 

14. Herbst, Marion SG Velden 93,9 

15. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 93,5 

16. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 93,3 

17. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 92,8 

18. Schultes, Sabine SG Schwaig 92,8 

19. Söllner, Stefan SV Benzendorf 92,4 

20. Binder, Volker SG Hartmannshof 92,4 

21. Lehner, Peter ZiStV Troschenreuth 92,2 

22. Wittmann, Roland SSV Dietershofen 92,2 

23. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 91,9 

24. Orlet, Kerstin ZiStV Troschenreuth 91,7 

25. Baier, Reinhard (Ebbe) SG Artelshofen 91,2 

26. Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 91,1 

27. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 90,5 

28. Elterlein, Heidi SSV Dietershofen 89,8 

29. Grötsch, Mathias SG Artelshofen 88,0 

30. Niepel, Markus SG Schwaig 87,9 

31. Lechner, Thomas KPSG Pegnitz 87,8 

32. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 87,8 

33. Katolla, Gabriele SG Artelshofen 87,1 

34. Söllner, Elke SV Benzendorf 87,0 

35. Höpfel, Brigitte SV Benzendorf 85,7 

36. Manceau, Karine SV Hohenstadt 85,1 

37. Backer, Günther SV Benzendorf 84,9 

38. Landmann, Erika SV Bernheck 83,4 

39. Elterlein, Klaus SSV Dietershofen 83,1 

40. Kannowsky, Harald SV Bernheck 81,2 

41. Ziegler, Artur SV Bernheck 80,2 

42. Schauer, Christine SSG Schönberg 78,4 

67. Gauschießen 2023 - Kgl. priv. SG Pegnitz Seite 12 von 23



67. Gauschießen 2023 - Kgl. priv. SG Pegnitz Seite 13 von 23 

  

Meisterscheibe Alters- / Seniorenklasse 
 

 

Platz 

 
43. 

Name 

 
Junker, Norbert 

Verein 

 
SG Rüsselbach 

Beste Serie 

 
77,9 

44. Preuschl, Markus KPSG Pegnitz 74,2 

45. Richter, Elke KPSG Pegnitz 74,0 

46. Kahl, Stefan KPSG Pegnitz 71,2 

47. Böhmer, Hans KPSG Pegnitz 69,4 

48. Schultes, Thomas SG Schwaig 64,2 

49. Schubert, Thomas KPSG Pegnitz 64,0 

50. Seufert, Gerd KPSG Pegnitz 57,3 

51. Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 54,5 

52. Grünewald, Renate SG Schwaig 15,8 
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Meisterscheibe Aufleger 

 

 
Platz Name Verein Teiler 

    

1 Bruckner, Gabriele SSG Schönberg 106,3 

2 Werthner, Werner SSG Schönberg 105,7 

3 Teichmann, Josef SV Tüchersfeld 105,6 

4 Müller, Ernst SV Hohenstadt 105,5 

5 Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 105,4 

6 Schwederski, Roland SV Hohenstadt 104,9 

7 Schiklath, Kurt SV Waidach 104,8 

8 Birle, Georg SSG Schönberg 104,3 

9 Neuner, Martin SV Waidach 104,2 

10 Bär, Thomas SSG Schönberg 104,1 

11 Bär, Claudia SSG Schönberg 103,8 

12 Ochsenkühn, Michael SSV Dietershofen 103,5 

13 Holecek, Herbert SV Hohenstadt 102,8 

14 Mohr, Reinhard SG Coburg / Bezirk Oberfranken 102,5 

15 Lutz, Uwe SSV Dietershofen 102,4 

16 Frey, Helmut KPSG Pegnitz 102,2 

17 Eckert, Karl SV Waidach 101,3 

18 Pfeiffer, Susanne SSG Schönberg 101,0 

19 Bruckner, Walter SSG Schönberg 100,5 

20 Haas, Herbert SG Artelshofen 100,3 

21 Gmelch, Waltraud SV Tüchersfeld 99,9 

22 Meister, Ingo SSV Dietershofen 98,8 

23 Richthammer,  Siegfried SSG Schönberg 97,9 

24 Bär, Thomas SSG Schönberg 97,6 

25 Wolter, Hans SG Artelshofen 96,3 

26 Göttlinger, Ruth SG Breitenbrunn 96,1 

27 Dax, Johann SG Rüsselbach 95,4 

28 Laumann, Klaus SV Hainbronn 95,3 

29 Redel, Siegfried SV Waidach 94,9 

30 Meister, Margit SV Hainbronn 94,9 

31 Schuhmann, Harald SG Heuchling 86,8 

32 Frey, Christiana KPSG Pegnitz 80,6 

33 Böhmer, Elfriede KPSG Pegnitz 77,8 
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Schützenmeisterscheibe 
 

 

Platz Name Verein ohne Faktor Teiler 

 

1. Redel, Alexander SV Waidach 68,0 68,0 

2. Bär, Claudia SSG Schönberg 39,6 75,2 

3. Gick, Daniela SG Köttweinsdorf 90,2 90,2 

4. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 91,0 91,0 

5. Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 162,0 162,0 

6. Haas, Roland SG Artelshofen 193,1 193,1 

7. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 111,6 212,0 

8. Schwederski, Roland SV Hohenstadt 118,5 225,1 

9. Thiem, Hubert SG Köttweinsdorf 232,0 232,0 

10. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 245,3 245,3 

11. Niepel, Stefanie SG Schwaig 258,9 258,9 

12. Birle, Georg SSG Schönberg 139,5 265,0 

13. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 272,3 272,3 

14. Baier, Reinhard (Ebbe) SG Artelshofen 302,9 302,9 

15. Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 853,2 304,7 

16. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 937,1 334,7 

17. Liema, Fabian SV Benzendorf 365,4 365,4 

18. Betz, Annette SV Benzendorf 369,4 369,4 

19. Schultes, Sabine SG Schwaig 392,0 392,0 

20. Schrembs, Regina SV Horlach 394,4 394,4 

21. Haas, Herbert SG Artelshofen 224,1 425,6 

22. Elterlein, Klaus SSV Dietershofen 1203,5 429,8 

23. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 603,7 603,7 

24. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 653,1 653,1 

25. Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 677,8 677,8 

26. Wohlfahrt, Rainer SV Enzian Kirchenbirkig 1948,9 696,0 

27. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 771,1 771,1 

28. Meister, Margit SV Hainbronn 453,3 861,0 

29. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 2742,2 979,4 

30. Redel, Siegfried SV Waidach 629,5 1195,6 

31. Seufert, Gerd KPSG Pegnitz 1405,7 1405,7 

32. Böhmer, Hans KPSG Pegnitz 4249,3 1517,6 

33. Schuhmann, Harald SG Heuchling 4341,9 1550,7 

34. Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 4432,3 1583,0 
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Petra Backer Pokal 
 

 

Start-Nr. / Bester Teiler 
 

1. Hubertus Ursensollen Gesamtergebnis: 297.8 Teiler  

Strobl, Johann 175 84,9 

Graml, Julia 270 105,4 

Sperber, Jonas 154 107,5 

 

2. SV Benzendorf 2 Gesamtergebnis: 370.3 Teiler  

Debatin, Tanja 221 5,3 

Betz, Christian 130 70,0 

Dannhorn, Stefan 224 295,0 

 

3. SV Hohenstadt 2 Gesamtergebnis: 297.8 Teiler  

Ertel, Lisa 175 97,7 

Wittmann, Manuel 270 110,7 

Heiß, Valentyn 154 167,9 

 

4. SG Artelshofen 2 Gesamtergebnis: 414,1 Teiler  

Zeltner, Sophie 102 76,0 

Baier, Reinhard (Ebbe) 43 158,2 

Poppendörfer, Klaus 40 179,9 

 

5. SV Benzendorf 1 Gesamtergebnis: 449,1 Teiler  

Mannschedel, Jonas Max 219 106,8 

Betz, Annette 223 133,2 

Debatin, Marleen 220 209,1 

 

6. SG Altensittenbach 1 Gesamtergebnis: 452,7 Teiler  

Kölz, Alexander 33 67,9 

König, Laura 237 178,1 

Rummelhagen, Holger 238 206,7 

 

7. ZiStV Troschenreuth 1 Gesamtergebnis: 490,2 Teiler  

Libor, Natascha 109 118,0 

Dettenhöfer, Jana 108 181,8 

Forsmann, Michaela 252 190,4 

 

8. SV Weidensees Gesamtergebnis: 524,9 Teiler  

Hümmer, Theresa 322 92,3 

Hümmer, Laura 323 159,5 

Schubert, Lea 324 273,1 

 

9. SSG Köttweinsdorf 1 Gesamtergebnis: 567,7 Teiler  

Thiem, Hubert 39 111,5 

Gick, Daniela 280 135,9 

Seubert, Thomas 47 320,3 
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Petra Backer Pokal 
 

 

Start-Nr. / Bester Teiler 
 

10. KPSG Pegnitz 2 Gesamtergebnis: 600,7 Teiler  

Neubauer, Philipp 29 111,4 

Richter, Lena 28 227,7 

Schubert, Sabrina 296 261,6 

 

11. SG Rüsselbach 1 Gesamtergebnis: 657,6 Teiler  

Reuß, Lena 313 46,0 

Ducia, Mihai 311 233,1 

Gebhardt, Wolfgang 158 378,5 

 

12. SSV Dietershofen Gesamtergebnis: 837,9 Teiler  

Hirschmann, Susanne 30 118,1 

Elterlein, Lena 91 124,4 

Elterlein, Heidi 93 595,4 

 

13. SSG Schönberg 2 Gesamtergebnis: 976,7 Teiler  

Rullert, Ewen 303 276,4 

Schmidt, Jan 302 310,0 

Bott, Johannes 301 390,3 

 

14. SV Bernheck Gesamtergebnis: 1200,3 Teiler  

Ziegler, Ann-Katrin 318 156,2 

Landmann, Erika 315 506,6 

Ziegler, Artur 317 537,5 

 

15. SG Schwaig Gesamtergebnis: 1490,0 Teiler  

Schultes, Sabine 187 313,1 

Niepel, Stefanie 194 502,0 

Niepel, Markus 193 675,0 

 

16. KPSG Pegnitz 1 Gesamtergebnis: 1538,5 Teiler  

Schubert, Alexandra 219 61,7 

Hauenstein, Alexander 215 260,7 

Schubert, Thomas 271 1216,1 

 

17. SSG Schönberg 3 Gesamtergebnis: 2500,0 Teiler  

Gößwein, Marissa 298 228,3 

Moritz, Lina 299 450,4 

Link, Annalena 300 1821,3 

 

18. SG Breitenbrunn Gesamtergebnis: 2966,1 Teiler  

Herrlein, Thomas 133 614,6 

Scholz, Veit 336 1053,6 

Göttlinger, Ruth 287 1297,9 
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Petra Backer Pokal 
 

 

Start-Nr. / Bester Teiler 
 

19. SV Benzendorf 3 

Werner, Carlotta Rosalie 

Gesamtergebnis: 3027,1 Teiler 

284 

 
274,1 

Söllner, Stefan 310 1196,0 

Söllner, Elke 309 1557,0 

 
Unvollständige Mannschaften 

  

SG Artelshofen 3 

Haas, Kerstin 

Gesamtergebnis: 390,4 Teiler 

258 

 
 

93,4 

Haas, Roland 257 297,0 

SV Tüchersfeld 

Blank, Ralf 

Gesamtergebnis: 611,6 Teiler 

210 

 
 

200,6 

Blank, Marina 234 411,0 

SG Hartmannshof 

Binder, Oliver 

Gesamtergebnis: 1188,1 Teiler 

339 

 
 

221,9 

Niebler, Julia 338 966,2 

SV Oberkrumbach 

Keilholz, Stefanie 

Gesamtergebnis: 184,4 Teiler 

52 

 
 

174,4 

SV Waidach 

Redel, Alexander 

Gesamtergebnis: 424,8 Teiler 

57 

 
 

424,8 

SV Enzian Kirchenbirkig 

Wohlfahrt, Rainer 

Gesamtergebnis: 621,5 Teiler 

239 

 
 

621,5 

KPSG Pegnitz 3 

Krug Hartmut 

Gesamtergebnis: 1684,7 Teiler 

3 

 
 

1684,7 
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Herbert Haas Pokal 
 

 

Start-Nr. / Bester Teiler 
 

1. SSG Schönberg 1 Gesamtergebnis: 173,2 Teiler  

Birle, Georg 27 29,1 

Werthner, Werner 26 61,4 

Bruckner, Gabriele 19 82,7 

 

2. SV Hohenstdt 1 Gesamtergebnis: 214,6 Teiler  

Sambach, Anneliese 183 21,6 

Müller, Ernst 178 60,7 

Schwederski, Roland 59 132,3 

 

3. SV Waidach (Auflage) Gesamtergebnis: 308,2 Teiler  

Neuner, Martin 232 34,6 

Schiklath, Kurt 65 42,6 

Eckert, Karl 63 231,0 

 

4. KPSG Pegnitz 4 Gesamtergebnis: 2221,1 Teiler  

Frey, Helmut 260 257,2 

Böhmer, Elfriede 216 544,3 

Frey, Christiana 259 1419,6 

 

 

 

Unvollständige Mannschaften 

 
SG Artelshofen 

 

 

Gesamtergebnis: 567,2 Teiler 

 

Haas, Herbert 41 221,6 

Wolter, Hans 105 345,6 

SSV Dietershofen 

Ochsenkühn, Michael 

Gesamtergebnis: 49,2 Teiler 

206 

 
 

49,2 

SG Rüsselbach 2 

Dax, Johann 

Gesamtergebnis: 1188,1 Teiler 

314 

 
 

315,3 
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Meisterprämie 
 

Platz Name Verein 1. Beste Serie 2. Beste Serie 3. Beste Serie  Summe Ringe 

 

1. Fischer, Lukas SV Hohenstadt 104,8 104,7 103,6 313,1 

2. Ertel, Lisa SV Hohenstadt 103,4 103,1 102,8 309,3 

3. Graml, Julia SG Ursensollen 103,4 103,0 102,6 309,0 

4. Sperber, Engelbert SG Ursensollen 103,6 102,6 102,0 308,2 

5. Wittmann, Manuel SV Hohenstadt 103,0 102,9 102,1 308,0 

6. Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 104,4 102,7 100,5 307,6 

7. Strobl, Johann SG Ursensollen 103,5 102,7 101,2 307,4 

8. Albrecht, Matthias SG Weihenzell/ Gau Ansbach 103,1 102,0 98,6 303,7 

9. Betz, Annette SV Benzendorf 102,0 101,8 99,6 303,4 

10. Seubert, Thomas SG Köttweinsdorf 102,6 100,2 99,4 302,2 

11. Redel, Alexander SV Waidach 99,6 99,5 99,4 298,5 

12. Mannschedel, Jonas Max SV Benzendorf 101,1 99,0 97,2 297,3 

13. Sperber, Jonas SG Ursensollen 100,7 98,4 97,3 296,4 

14. Betz, Christian SV Benzendorf 99,7 98,4 97,6 295,7 

15. Elterlein, Lena SSV Dietershofen 100,9 98,2 95,9 295,0 

16. Haas, Roland SG Artelshofen 103,8 99,6 90,3 293,7 

17. Liema, Fabian SV Benzendorf 99,1 97,9 96,4 293,4 

18. Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 98,6 97,9 96,6 293,1 

19. Sperber, Günther SG Ursensollen 99,4 96,8 96,5 292,7 

20. Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 98,1 97,7 95,7 291,5 

21. Preiß, Gerhard ZiStV Troschenreuth 98,4 96,6 96,4 291,4 

22. Debatin, Tanja SV Benzendorf 99,3 96,7 95,2 291,2 

23. Schrembs, Regina SV Horlach 98,7 97,9 94,3 290,9 

24. Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 101,5 94,5 92,5 288,5 

25. Dannhorn, Stefan SV Benzendorf 96,8 96,7 94,8 288,3 

26. Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 97,3 95,6 94,9 287,8 

27. Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen 98,2 95,0 94,2 287,4 

28. Dettenhöfer, Paula ZiStV Troschenreuth 98,7 94,5 93,6 286,8 
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Platz 

 
 

Name 

Meisterprämie 

Verein 

 
 

1. Beste Serie 

 
 

2. Beste Serie 

 
 

3. Beste Serie 

 
 

Summe Ringe 

29. Hauenstein, Alexander KPSG Pegnitz 96,3 95,4 94,8 286,5 

30. Putzin, Karin SV Waidach 99,8 95,4 90,6 285,8 

31. Mayack, Robert SSV Dietershofen 96,4 94,8 94,4 285,6 

 Schaffer, Jörg SV Enzian Kirchenbirkig 96,4 95,6 93,6 285,6 

33. Blank, Ralf SV Tüchersfeld 98,4 93,6 93,2 285,2 

34. Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 99,1 96,9 88,4 284,4 

35. Rummelhagen, Holger SG Altensittenbach 97,1 93,3 93,1 283,5 

36. Weiß, Harald SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 99,2 92,2 92,0 283,4 

37. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 95,3 94,6 93,0 282,9 

38. Libor, Katharina ZiStV Troschenreuth 95,1 93,8 93,5 282,4 

39. Knabe, Carlotta SV Hohenstadt 94,5 94,3 92,7 281,5 

40. Schubert, Alexandra KPSG Pegnitz 95,8 93,2 92,4 281,4 

41. Ziegler, Fritz SV Bernheck 94,5 93,6 92,6 280,7 

42. Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 94,2 93,9 90,7 278,8 

43. Langhojer, Florian SV Waidach 94,3 94,3 89,7 278,3 

44. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 94,2 93,4 90,4 278,0 

45. Schauer, Fabian SSG Schönberg 94,0 91,8 91,2 277,0 

46. Rosam, Christian SV Horlach 96,3 92,4 88,2 276,9 

47. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 92,8 92,0 91,8 276,6 

48. Wieser, Harald SSG Rohr/ Gau SC-RH-HIP 93,5 92,8 90,2 276,5 

49. Rupprecht, Jan SV Hohenstadt 95,9 93,9 84,6 274,4 

50. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 93,5 91,6 87,8 272,9 

51. Blank, Marina SV Tüchersfeld 92,8 91,1 88,7 272,6 

52. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 91,9 90,0 89,4 271,3 

53. Schubert, Sabrina KPSG Pegnitz 93,5 88,0 87,9 269,4 

54. Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 91,1 89,6 87,6 268,3 

55. Orlet, Kerstin ZiStV Troschenreuth 91,7 89,4 85,4 266,5 

56. Baier, Reinhard (Ebbe) SG Artelshofen 91,2 89,3 85,8 266,3 
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Platz 

 
 

Name 

Meisterprämie 

Verein 

 
 

1. Beste Serie 

 
 

2. Beste Serie 

 
 

3. Beste Serie 

 
 

Summe Ringe 

57. Wittmann, Roland SSV Dietershofen 92,2 86,8 86,7 265,7 

58. Zeltner, Sophie SG Artelshofen 93,6 87,3 84,1 265,0 

59. Lehner, Peter ZiStV Troschenreuth 92,2 88,9 82,7 263,8 

60. Schubert, Massimo KPSG Pegnitz 93,3 89,0 81,1 263,4 

61. Binder, Volker SG Hartmannshof 92,4 88,6 81,7 262,7 

62. Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 89,4 88,3 83,6 261,3 

63. Grötsch, Mathias SG Artelshofen 88,0 87,4 84,0 259,4 

64. Bär, Paula SSG Schönberg 87,9 85,9 84,2 258,0 

65. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 87,8 83,8 81,9 253,5 

66. Lehner, Amelie ZiStV Troschenreuth 83,1 82,3 79,3 244,7 

67. Niepel, Stefanie SG Schwaig 84,2 82,9 72,2 239,3 

68. Ziegler, Artur SV Bernheck 80,2 79,7 75,3 235,2 

69. Binder, Oliver SG Hartmannshof 94,9 93,0 45,5 233,4 

70. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 90,5 72,3 70,0 232,8 

71. Begalke, Christian KPSG Pegnitz 79,9 76,8 70,7 227,4 

72. Niebler, Julia SG Hartmannshof 82,7 80,6 53,5 216,8 

73. Richter, Elke KPSG Pegnitz 74,0 71,6 69,8 215,4 

74. Niepel, Markus SG Schwaig 87,9 69,6 43,6 201,1 

75. Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 73,3 61,3 58,8 193,4 

76. Schubert, Thomas KPSG Pegnitz 64,0 61,3 58,2 183,5 

77. Forsmann, Alexander ZiStV Troschenreuth 65,0 61,4 50,0 176,4 
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Meisterprämie Aufleger 
 

Platz 

 
1. 

Name 

 
Bruckner, Gabriele 

Verein 

 
SSG Schönberg 

1. Beste Serie 

 
106,3 

2. Beste Serie 

 
105,3 

3. Beste Serie 

 
104,9 

Summe Ringe 

 
316,5 

2. Teichmann, Josef SV Tüchersfeld 105,6 104,6 104,1 314,3 

3. Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 105,4 104,5 104,1 314,0 

4. Müller, Ernst SV Hohenstadt 105,5 103,7 103,4 312,6 

5. Schiklath, Kurt SV Waidach 104,8 103,9 103,7 312,4 

6. Schwederski, Roland SV Hohenstadt 104,9 104,0 102,8 311,7 

7. Werthner, Werner SSG Schönberg 105,7 103,0 102,8 311,5 

8. Ochsenkühn, Michael SSV Dietershofen 103,5 103,3 103,2 310,0 

9. Bär, Claudia SSG Schönberg 103,8 102,9 102,7 309,4 

10. Neuner, Martin SV Waidach 104,2 103,2 101,9 309,3 

11. Bär, Thomas SSG Schönberg 104,1 103,2 101,9 309,2 

12. Mohr, Reinhard SG Coburg / Bezirk Ofr. 102,5 102,4 101,7 306,6 

13. Holecek, Herbert SV Hohenstadt 102,8 102,3 100,8 305,9 

14. Lutz, Uwe SSV Dietershofen 102,4 101,0 98,4 301,8 

15. Pfeiffer, Susanne SSG Schönberg 101,0 99,2 98,4 298,6 

16. Bruckner, Walter SSG Schönberg 100,5 98,7 97,8 297,0 

17. Haas, Herbert SG Artelshofen 100,3 98,6 96,9 295,8 

18. Gmelch, Waltraud SV Tüchersfeld 99,9 96,7 96,2 292,8 

19. Meister, Ingo SSV Dietershofen 98,8 98,3 95,4 292,5 

20. Frey, Helmut KPSG Pegnitz 102,2 96,9 91,8 290,9 

21. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 97,9 93,5 91,6 283,0 

22. Frey, Christiana KPSG Pegnitz 80,6 77,1 62,9 220,6 

23. Bär, Thomas (LP) SSG Schönberg 97,6 95,0 92,8 285,4 
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